Постановление администрации города от 22.04.2021 №942

Об утверждении перечня должностных лиц

органа местного самоуправления города Мегиона,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях, предусмотренных

Законом ХМАО – Югры от 11.06.2010 №102-оз

«Об административных правонарушениях» на территории

муниципального образования

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009

№5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе –

Югре», Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз

«Об административных правонарушениях»:

1.Утвердить Перечень должностных лиц органа местного самоуправления города Мегиона,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010

№102-оз «Об административных правонарушениях», согласно приложению.

2.Считать утратившим силу постановление администрации города от 14.01.2021 №23 «Об

утверждении перечня должностных лиц органа местного самоуправления города Мегиона,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010

№102-оз «Об административных правонарушениях».

3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.Контроль за выполнением постановления возложить на начальника юридического

управления администрации города.

Глава города

О.А.Дейнека

2

                                                          Приложение

                                                                             к постановлению администрации города

                                                                                 от 22.04.2021 года № 942

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц органа местного самоуправления города Мегиона, уполномоченных

составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 11.06.2010 №102-оз

«Об административных правонарушениях»

№

п/

п

Наименование должности и структурного

подразделения органов местного

самоуправления муниципального

образования

Номер статьи (статей), по которой

должностное лицо уполномочено

составлять протокол

1

Начальник службы градостроительной

документации управления архитектуры и

градостроительства департамента

территориального развития администрации

города

4, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35.1

2

Начальник службы по реализации

жилищных программ и распределению

жилых помещений управления жилищной

политики  департамента муниципальной

собственности администрации города

4

3

Начальник службы аренды муниципального

имущества и регистрации управления

муниципальной собственности

департамента муниципальной

собственности администрации города

4

4

Начальник службы информационного

обеспечения градостроительной

деятельности управления архитектуры и

градостроительства департамента

территориального развития администрации

города

4, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35.1

5
Начальник управления опеки и

попечительства администрации города

4, 7

6

Начальник отдела муниципального

контроля администрации города

2, 4, 5, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 20.2, 21,

23, 26, 27, 28, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

7

Начальник отдела исходно-разрешительной

документации управления архитектуры и

градостроительства департамента

территориального развития администрации

города

4, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35.1

8
Начальник отдела общественной

безопасности администрации города

2, 4, 5

9
Начальник отдела внутреннего финансового

контроля администрации города

4

3

10

Начальник отдела развития

промышленности и поддержки

предпринимательства управления

инвестиционной политики и

предпринимательства департамента

территориального развития администрации

города

4, 23, 27, 29, 37

11

Начальник отдела по обеспечению

деятельности муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних администрации

города

4

12
Начальник отдела культуры администрации

города

4

13

Специалист-эксперт сектора контроля

административного законодательства

отдела муниципального контроля

администрации города

2, 4, 5, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 20.2, 21,

23, 26, 27, 28, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

14

Муниципальный жилищный инспектор

службы контроля административного

законодательства отдела муниципального

контроля администрации города

2, 4, 5, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 20.2, 21,

23, 26, 27, 28, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

15

Главный специалист отдела исходно-

разрешительной документации

департамента территориального развития

администрации города

4, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35.1

16
Главный специалист отдела культуры

администрации города

4, 16

17

Главный специалист отдела

ценообразования и труда управления

экономической политики администрации

города

4

18
Главный специалист  управления делами

администрации города

4

19

Главный специалист отдела развития

промышленности и поддержки

предпринимательства управления

инвестиционной политики и

предпринимательства департамента

территориального развития администрации

города

4, 23, 27, 29, 37

20

Главный специалист отдела по обеспечению

деятельности муниципальной комиссии по

делам несовершеннолетних администрации

города

4

21

Главный специалист сектора земельного

контроля отдела муниципального контроля

администрации города

2, 4, 5, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 20.2, 21,

23, 26, 27, 28, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

22

Специалист-эксперт сектора земельного

контроля отдела муниципального контроля

администрации города

2, 4, 5, 10, 13, 15, 16, 19, 20, 20.2, 21,

23, 26, 27, 28, 29, 29.1, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35, 35.1, 37, 44.1

4

23

Специалист-эксперт отдела внутреннего

финансового контроля администрации

города

4

24

Главный специалист службы

градостроительной документации

управления архитектуры и

градостроительства департамента

территориального развития администрации

города

4, 21, 23, 26, 27, 28, 29, 30, 30.1, 30.2,

30.3, 35.1